
UCHWAŁA NR XXXII/212/2021 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi w Wydminach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminy (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Skwer Pokoleń Mazura Wydminy” skwerowi położonemu przy stadionie 
gminnym, stanowiącym łącznik pomiędzy ul. Szkolną i ul. Dworcową w Wydminach zlokalizowanym na 
działce oznaczonej nr geod.: 751/1 obręb Wydminy. 

2. Położenie skweru „Skwer Pokoleń Mazura Wydminy” uwidocznione jest na załączniku graficznym, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1B728A-EE51-459B-9BCC-21B8385A687F. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1B728A-EE51-459B-9BCC-21B8385A687F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

